
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 4/2008 

Wójta Gminy Sławatycze 

z dnia 5 marca 2008 r. 

 

 
w sprawie: przyjęcia informacji z wykonania budżetu gminy za 2007 rok. 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 ustawy           

o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r.(Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. 

zm.) oraz § 10 Uchwały Rady Gminy Sławatycze N III/18/06 z dnia 28 grudnia 2006 r.         

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 r., zarządzam co następuje: 

 

 

                                                      § 1 

 

Postanawiam przyjąć  informację z wykonania budżetu  za 2007 rok, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

Informację przedkładam Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

 

 

                                                                  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                 Wójt 

                                                                                             

                                                                                                     Dariusz Trybuchowicz    

 

 
 


